4 中央汇金资产管理有限责任公司 42,592,300 3.31% 0

5
汇添富基金－工商银行－汇添富－优势

医药企业定增计划 2 号资产管理计划
35,842,292 2.79% 35,842,292

6
汇添富基金－宁波银行－汇添富－优势

医药企业定增计划 1 号资产管理计划
35,842,292 2.79% 35,842,292

7
中国人寿保险股份有限公司－传统－普

通保险产品－005L－CT001 沪
30,478,523 2.37% 0

5

8 香港中央结算有限公司 22,706,270 1.77% 0

9
兴业全球基金－上海银行－兴全定增 45

号特定多客户资产管理计划
17,921,146 1.39% 17,921,146

10
兴全睿众资产－兴业银行－兴全睿众人

福医药分级特定多客户资产管理计划
16,235,577 1.26% 0

（二）本次发行后公司前 10 名股东情况（截至 2017 年 11 月 3 日）

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比

例

限售股份

数量（股）

1 武汉当代科技产业集团股份有限公司 387,907,964 28.66% 202,063,842

2 全国社保基金一一八组合 57,500,253 4.25% 0

3 中国证券金融股份有限公司 48,169,853 3.56% 0

4 中央汇金资产管理有限责任公司 42,592,300 3.15% 0

5
汇添富基金－工商银行－汇添富－优势

医药企业定增计划 2 号资产管理计划
35,842,292 2.65% 35,842,292

6
汇添富基金－宁波银行－汇添富－优势

医药企业定增计划 1 号资产管理计划
35,842,292 2.65% 35,842,292

7
中国人寿保险股份有限公司－传统－普

通保险产品－005L－CT001 沪
30,478,523 2.25% 0

8 香港中央结算有限公司 21,926,448 1.62% 0

9
兴业全球基金－上海银行－兴全定增 45

号特定多客户资产管理计划
17,921,146 1.32% 17,921,146

10
兴全睿众资产－兴业银行－兴全睿众人

福医药分级特定多客户资产管理计划
16,235,577 1.20% 0

本次发行前，公司控股股东当代科技持有公司 320,252,724 股股份，占公司总股

本的 24.90%。本次发行完成后，当代科技直接持有公司 387,907,964 股股份，占公

司总股本的 28.66%，仍为公司控股股东，本次发行没有导致公司控制权发生变化。

四、本次发行前后公司股本结构变动表

单位：股 变动前 变动数 变动后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 224,014,332 67,655,240 291,669,572

2、境内自然人持有股份 4,480286 0 4,480286

有限售条件的流通股份合计 228,494,618 67,655,240 296,149,858

6

无限售条件

的流通股份

A 股 1,057,554,444 0 1,057,554,444

无限售条件的流通股份合计 1,057,554,444 0 1,057,554,444

股份总额  1,286,049,062 67,655,240 1,353,704,302

五、管理层讨论与分析

（一）本次发行对公司财务状况的影响

本次发行完成后，公司的净资产及总资产规模均将有较大幅度的提高，公司资

产负债率将有所下降，偿债能力进一步提高，资产负债结构更趋稳健，公司整体财

务状况将得到进一步改善。

（二）本次发行对公司业务结构的影响

本次非公开发行募集资金用于偿还银行贷款，将进一步优化公司资本结构，提

高公司的融资能力，满足公司后续业务发展过程中的持续融资需求，提高公司的持

续经营能力，为公司进一步做大做强提供资金保障。本次发行完成后，公司主营业

务将保持不变。

（三）本次发行对公司治理的影响

本次发行完成后，公司的控股股东和实际控制人都没有发生变化。公司资产、

人员、机构、财务、业务的独立完整性及公司治理结构的有效性不会受到不利影响。

（四）募集资金项目对公司后续经营的影响

本次非公开发行募集资金用于偿还银行贷款，公司债务的下降将降低公司财务

费用，提高公司的经营业绩。另外，本次发行完成后，公司融资能力提升，可以为

主营业务发展提供必要的资金支持，有助于公司快速扩大业务规模，实施公司产业

战略，进一步提升公司盈利能力，符合公司长远发展的需要及股东根本利益。

（五）本次发行对公司高管人员结构的影响

本次发行将不会对公司的高级管理人员结构造成直接影响，公司董事、监事、

高级管理人员不会因本次发行而发生重大变化。